כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

איליון מס' 1153 יום חמישי, כ"ט בתמוז תשע"ט, 1 באוגוסט 2019

משולחן הוועד:

מגרש הכדורגל סגור לצורך שיפוצי קיץ. איתכם הסליחה.

פינויי הגזם הבאים: 6.8 20.8

תערוכת בית יצחק - שער חפר הבית שלי

בשבת 3.8.19 בשעה 18:00

ייערך אירוע חגיגי לפתיחת התערוכה המוצגת ברחבת בית פוירינג בשטח התערוכה.

בתכנית:

- ❖ שיח גלריה עם נציגי היוצרים.